[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.04.2025  №  24
с. Нюксеница

	Об определении уполномоченного органа представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды

[bookmark: _Hlk195624066]	В соответствии со статьей 4.4 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2024 года № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды», руководствуясь пунктом 16 статьи 6 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на территории Нюксенского муниципального округа представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, администрацию Нюксенского муниципального округа Вологодской области.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Официальном вестнике газеты «Новый день» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________О.В. Заблоцкий

	__________________ Ю.П. Шевцова

image1.png